
865,500,000 円(税抜き）

773,605,567 円(税抜き）

11.554 （100/予定価格×１億）

１　工事名称

２　発注機関 執行者 　北海道大学施設部施設企画課長

３　開札月日 氏名 　加藤　公洋

単位：円（税抜き）
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評価点
（A）

入札価格
（B）
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(A/B×１億)
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上
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（B）
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上
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1
清水・高橋組特定建設工事
共同企業体 130.0 898,645,000 14.4662 ○ 887,000,000 14.6561 ○ 857,000,000 15.1691 ○ ― 1 落札

2 ―

3 ―

4 ―

5 ―

6 ―

7 ―

8 ―

9 ―

10

入札調書（総合評価落札方式：標準型）

予定価格

最低基準価格

基準評価値

北海道大学「農学部第二農場」及び「農学部植物園・博物館」改修工事

国立大学法人 北海道大学

備考

平成26年1月31日

第１回入札 第２回入札 第３回入札 低入
札価
格調
査

総合
順位


